
UCHWAŁA NR LIV/351/2022 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2022 R. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Powiat Myśliborski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. § 4 ust. 6 uchwały Nr XVII/153/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 2 grudnia 2019 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Powiat Myśliborski otrzymuje brzmienie: 
„6. Nauczycielowi, któremu powierzono funkcję opiekuna stażu lub mentora przysługuje miesięczny dodatek 
funkcyjny w wysokości 100 zł za każdego nauczyciela powierzonego opiece.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego i ma zastosowanie od 1 września 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Robert Dudek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B92ABD1-2A84-43C6-BE8F-EB367049B5BC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmianę uchwały dokonuje się w związku z wejściem w życie rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki 
z dnia 24 sierpnia 2022 roku zmieniającego rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2022 r., poz. 1798). 
Przedmiotowe rozporządzenie wprowadziło uprawnienie do dodatku funkcyjnego dla nauczycieli, którym 
powierzono sprawowanie funkcji mentora. Wysokość tego dodatku określa organ prowadzący w drodze 
regulaminu (art. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze 
zm.) 

 Niniejszy projekt uchwały został uzgodniony ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B92ABD1-2A84-43C6-BE8F-EB367049B5BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-09-28T13:11:23+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




